



FoodJoy s.r.l.

via Como, 193 - 22063 Cantù - Como
P.IVA 03601410131

SCHEMA TECNICA

Denominazione prodotto	CROISSANT
Shelf life	UN GIORNO
Modalità di conservazione	Il prodotto deve essere conservato in ambiente fresco ed asciutto al riparo da fonti di calore
Ingredienti (Evidenziati gli allergeni)	INGREDIENTI: FARINA DI FRUMENTO , BURRO 23%, ACQUA, ZUCCHERO, UOVA , LIEVITO DI BIRRA, SALE, AROMI
	FARCITURA/RIPIENO: CONFETTURE (FRUTTA (45%), ZUCCHERO, SCIROPPO DI GLUCOSIO E FRUTTOSIO, PECTINA (E440), ACIDO CITRICO (E330), ACIDO SORBICO (E200)), CIOCCOLATO (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, LECITINA DI SOIA , AROMI), CREMA PASTICCERA (LATTE , PANNA , ZUCCHERO, AMIDO DI FRUMENTO , FARINA DI CARRUBE, TUORLI D'UOVO , AROMI, BETACAROTENE)
	GLASSA/COPERTURA: ZUCCHERO, CIOCCOLATO (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, LECITINA DI SOIA , AROMI)
Presenza allergeni	Prodotto in un laboratorio che utilizza cereali contenenti glutine, uova, arachidi, soia, latte, lattosio, frutta a guscio, semi di sesamo

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI per 100g

Valore energetico	1519 364	Kcal KJoule
Grassi di cui: grassi acidi saturi	20 13	g g
Carboidrati di cui: zuccheri	38 7	g g
Proteine	7	g
Sale	1	g